14/08/2010 

Representante legal do denunciado: Ausente 
Auditor relator: Dr. Abrahão Mendonça 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
200,00 (duzentos) reais por minutos de atraso sendo 07 (sete) minutos, 
totalizando R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos) reais, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo para pagamento da multa de 10(dez) dias, a partir da 
publicação da decisão. 

14) Processo: nº 1178/10 
Denunciado: Edpo Araújo Nunes (Atleta o Barcelona EC) 
Tipificação: Art.254 § 1º II do CBJD